
UCHWAŁA Nr XLI .     .2018 

RADY GMINY USTKA 

z dnia 24 maja 2018 roku 

 

w sprawie zawarcia umowy partnerstwa na rzecz wspólnej realizacji Projektu pn. „Zdrowi-

Aktywni-Konstruktywni”, na którego dofinansowanie złożono Wniosek w ramach 

Działania 05.04 Zdrowie na rynku pracy Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, konkurs nr RPPM.05.04.02-IZ.00-22-002/17 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz 18 ust. 2 pkt 12 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2017 roku poz. 1875 ze zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 

2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 33 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (tj.: Dz. U. z 2017 roku poz. 1460 ze zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1475, 

Dz. U. z 2018 r. poz. 2433) 

 

Rada Gminy Ustka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rada Gminy Ustka wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerstwa z Gminą Miasto 

Ustka z siedzibą przy ulicy Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 3 w Ustce (76-270),        

w celu realizacji Projektu pn. „Zdrowi-Aktywni-Konstruktywni”, na którego 

dofinansowanie złożono Wniosek w ramach Działania 05.04 Zdrowie na rynku pracy 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-

2020, konkurs nr RPPM.05.04.02-IZ.00-22-002/17. 

2. Projekt Umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu pn. „Zdrowi-Aktywni-

Konstruktywni” stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Ustka do zawarcia umowy partnerstwa z Gminą Miasto Ustka 

oraz do dokonywania w niej zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Celem zawarcia porozumienia jest wspólna realizacja Projektu pn. „Zdrowi-Aktywni-

Konstruktywni”, na którego dofinansowanie złożono Wniosek w ramach Działania 05.04 

Zdrowie na rynku pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 

na lata 2014-2020, konkurs nr RPPM.05.04.02-IZ.00-22-002/17. 

Zgodnie z treścią Wniosku o dofinansowanie rolę Partnera Wiodącego przyjęła Gmina Miasto 

Ustka i jest ona uprawniona do reprezentowania całego Partnerstwa.  

Celem Projektu jest wzmocnienie potencjału zdrowia osób pracujących w Urzędzie Gminy 

Ustka oraz Urzędzie Miasta Ustka. Działania Projektu są skierowane dla 127 pracowników 

obu urzędów. W ramach realizacji zadań przewiduje się m.in. edukację zbiorową w zakresie 

profilaktyki chorób cywilizacyjnych, kompleksowe działania na rzecz walki ze stresem, 

udział w różnych formach aktywności ruchowej (basen, siłownia, fitness), pakiety 

rehabilitacyjne, działania na rzecz ochrony narządów ruchu i wzroku, dostosowanie stanowisk 

pracy zgodnie z potrzebami oraz utworzenie punktów medycznych w obu Urzędach.  

Całkowity koszt projektu wynosi 2 020 904,50 zł (dwa miliony dwadzieścia tysięcy 

dziewięćset cztery złote 50/100), w tym koszt Gminy Ustka 731 095,03 zł. Wysokość 

dofinansowania dla Gminy Ustka wynosi 694 540,27 zł (sześćset dziewięćdziesiąt cztery 

tysiące pięćset czterdzieści złotych 27/100). Okres realizacji projektu 01.05.2018-

30.04.2020. 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


